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ناجحتسع وستون درجة فقط 383169محمد عليمحمود ورق18200426861

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ألعاب القوى (2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.موفق منجد

عميد الكلية

 2 / 7

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1820038942

1820050201

1820042087

1820036942

1819023447

1818029423

1820052721

1820048848

1820038983

1820042135

1820047684

1820042821

1820042163

1819023455

1820048751

1820042982

1820047408

1820042247

1820042382

1819022145

1819021939

1820047465

1820042608

1820049961

1820044462

1820045021

1821072322

1820040722

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

  محمد مرقباوي

 محمد نور القناص

ابراهيم الحسين

ابراهيم المحرز

ابراهيم وحود

أبي عبود

أحمد المحمود

احمد النبهان

احمد طه سعيد

اسامه علي

اسماء قرفول

أكرم مناع

الزهراء عفارة

الكاظم اسماعيل

أمجد الحاج أحمد

آنا السعد

اناجيل رزوق

اندرينا سليمان

أنس دبيات

ايفا الصهيوني

إيلي صدير

آيه زاهر

براء سعد الديب

بشار الحسين

تهاني اللبن

جود كالو

جودي المهلهل الشبلي

جوفاني جانسزيان

خالد

عبد الرحمن

ماجد

محمد

امين

احمد

عادل

علي

عبد السلام 

عدنان

احمد

مصطفى

الهادي

يحيى

محمد

بطرس

قسام

محمد

أسامه

اسماعيل

نديم

اسماعيل

نور الدين

محمد

رضوان

الياس

مروان

اسحق

43

48

38

45

40

0

43

40

41

45

49

40

38

36

37

45

0

47

0

44

0

37

0

41

39

38

0

36

23

28

22

26

21

0

31

26

23

23

25

30

20

32

22

30

0

26

0

29

0

29

0

27

25

25

0

31

66

76

60

71

61

0

74

66

64

68

74

70

58

68

59

75

0

73

0

73

0

66

0

68

64

63

0

67

ست وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ألعاب القوى (2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1820039725

1820043461

1818005482

1820050121

1820037682

1819028663

1820044201

1820047369

1819022385

1820047341

1819025902

1819025709

1819022125

1820047264

1820047125

1820049224

1820042021

1820053201

1820042603

1820047269

1820042189

1820039781

1820048881

1820043521

1820044402

1820046101

1820046041

1820039679

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

جيما نجار

حازم الخالد

حازم فارس

حافظ المصطفى

حسام الدين جبور

حسام الدين خليل

حسان الجمال

حسن علي

حنان العنزان

داني لحلوح

راغب الدالي احمد

راما حيدر الشعراني

رؤى حسن

ربا الحسين

ربا الصالح

رجب عرار

رحيم الضمان

رشا جرعتلي

رغد الأحمد 

رقيه الخضر

رهام مير يوسف

رهف العباس

روان بصو

ريم الحموي

ريم القاسم

زهراء الحاج

زينب الإبراهيم 

ساره درويش

حنا

محمود

لؤي

محمود

جميل

منذر

احمد

رئيف

يوسف

عيسى

فايز

محمد

هيثم

حيدر

سمير

بشير

ممدوح

اكرم

غازي

يوسف

لؤي

حاتم

حسن

فهيم

موسى

مصطفى

غازي

فاضل

48

43

0

37

39

33

39

44

38

50

38

36

34

42

40

46

38

47

41

49

35

41

47

41

42

41

43

46

35

28

0

0

23

0

31

24

30

29

38

29

26

32

22

33

27

25

26

31

28

21

21

26

30

29

31

22

83

71

0

37

62

33

70

68

68

79

76

65

60

74

62

79

65

72

67

80

63

62

68

67

72

70

74

68

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ألعاب القوى (2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1820043044

1820046461

1820043062

1820047411

1820044301

1820049442

1820047103

1820038106

1820048342

1816005526

1819074883

1821070725

1820039805

1820042123

1820046181

1819022556

1820040942

1820050002

1820045282

1820043821

1819027208

1820046741

1820041984

1820044101

1820043621

1820047166

1820049321

1820042887

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

سالي شموط

سجيع عون

سحر شموط

سحر كردي

سليمان عبد القادر

شامه المحمد طه

شهد زريق

صفاء الاحمد 

ضياء البكور

طريف اسماعيل

طيبه العرنجي

عامر منصور

عبد الرحمن الحفيان

عبد الكريم طيار

عروه السقا

علاء  العمر

علي الصالح

علي اليوسف

علي عليشه

علي يوسف

عمار الحموي

عمر العبدالله

غزل ناصر

غيدق خريمه

فادي منجد

فاطمه النمر

كريستينا فلاحه 

كلاريتا  موسى

ماهر

علي

ماهر

محمود

مازن

عبد الخالق

حكمت

عيسى

خالد

زياد

هيثم

محمد خير

محمد

محمود

خالد

عمر

عدنان

إسماعيل

حسين

سهيل

ابراهيم

عدنان

ناصر

يوسف

سهيل

رمضان

منذر

غسان

47

40

51

45

43

40

44

46

41

0

48

0

40

43

0

50

43

46

46

39

37

43

37

45

40

39

42

39

30

27

28

20

29

24

29

26

28

0

29

0

29

35

0

24

20

0

26

23

26

33

25

32

29

25

30

31

77

67

79

65

72

64

73

72

69

0

77

0

69

78

0

74

63

46

72

62

63

76

62

77

69

64

72

70

سبع وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ألعاب القوى (2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1820047539

1820044862

1820048350

1820044441

1820040901

1820044981

1818005251

1820053381

1820049362

1816005165

1820041044

1816005813

1820047245

1816005778

1820038721

1819026050

1820037511

1820040081

1820049541

1819022638

1820042521

1820047802

1820049922

1819022073

1820042922

1820042885

1820048681

1820047249

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

كنده المحمد

لجين حسن

لين نصره

ماري عقاد

ماريا نيسان

مايا الفارس

محمد الاحمد 

محمد المحسن

محمد المحمود

محمد دشلي

محمد سويدان

محمد نور الرمضان

محمد نور الطباع

محمد نور العبود

محمود عبيسي

مخلص معروف

مروه خبازي

مصعب ابو شاش

منال المحيميد

منذر ثلج

منير حمامه

مهيب الخطاب

مي ابو علي

ميار الحلوه

ميري صالح

نتالي نصار

نجوى الحسن

ندى سكاف

عيسى

حسن

محي الدين

يوسف

باسل

بسام

اسماعيل

غسان

مفيد

كمال

احمد

نور الدين

حازم

خالد

ماجد

ايمن

احمد

مازن

وليد

فيصل

بشار

حسن

غسان

محمود

عبد الله

جورج

محمد

الياس

38

35

42

0

48

42

36

41

42

0

43

32

46

46

44

0

48

0

42

38

41

0

37

0

44

38

44

41

20

27

25

0

27

17

26

28

28

0

28

0

28

0

32

0

33

0

28

17

34

0

33

0

33

24

26

23

58

62

67

0

75

59

62

69

70

0

71

32

74

46

76

0

81

0

70

55

75

0

70

0

77

62

70

64

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ألعاب القوى (2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1820039823

1820044781

1820048356

1820039666

1820040223

1819022414

1820038662

1818005393

1820047255

1820042421

1820037181

1820046222

1820039670

1820042461

1820047162

1819024005

1820037783

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

نغم عابدين

نور القطريب

نور دردر

نوفل اليوسف

نوفل نصر

نيفين الحميد الشباط

هادي رحال

همام الداحول

هيا الونوس

هيا شعبان

وسيم سلطان

يارا رزوق

يحيى الحصري

يزن الجدعان

يزن شحاده

يوسف دربي

يوسف شندريش

هايل

لؤي

يونس

محمد

محمد

اياد

عبدالباسط

علاء  الدين

نزار

علي

غزوان

محمد

صلاح 

احمد

اياد

عيسى

بسام

39

38

49

39

37

35

0

0

42

40

41

32

42

50

49

28

42

24

25

27

35

30

25

0

0

26

26

30

21

34

0

32

15

33

63

63

76

74

67

60

0

0

68

66

71

53

76

50

81

43

75

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ألعاب القوى (2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1814058571

1810074863

1817074882

1

2

3

باسكال دره

رامي احمد

رؤى نعوس

الياس

جميل

حسن

0

34

42

0

27

35

0

61

77

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ألعاب القوى (2)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

101 عدد الناجحين : 1333275.94عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


