فصل ثانى

للعام الدراسي: 2021-2021

جامعة حماه التربية الرياضية

المقرر: ألعاب القوى (2)

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الأولى

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	31	38	محمد علي	محمود ورق	1	1820042686

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

د موفق منجد

للعام الدراسي: 2021-2021

جامعة حماه

التربية الرياضية

سنة المادة: الثانية

المقرر: ألعاب القوى (2)

فصل ثانى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		_	·			
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	23	43	خالد	محمد مر قبا <i>و ي</i>	1	1820038942
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	28	48	عبد الرحمن	محمد نور القناص	2	1820050201
ناجح	ستون درجة فقط	60	22	38	ماجد	ابر اهيم الحسين	3	1820042087
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	26	45	محمد	ابراهيم المحرز	4	1820036942
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	21	40	امین	ابر اهيم وحود	5	1819023447
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	احمد	أبي عبود	6	1818029423
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	31	43	عادل	أحمد المحمود	7	1820052721
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	26	40	علي	احمد النبهان	8	1820048848
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	23	41	عبد السلام	احمد طه سعید	9	1820038983
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	23	45	عدنان	اسامه علي	10	1820042135
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	25	49	احمد	اسماء قرفول	11	1820047684
ناجح	سبعون درجة فقط	70	30	40	مصطفى	أكرم مناع	12	1820042821
راسب	ثمان وخمسون درجة فقط	<u>58</u>	20	38	الهادي	الز هراء عفارة	13	1820042163
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	32	36	يحيى	الكاظم اسماعيل	14	1819023455
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	22	37	محمد	أمجد الحاج أحمد	15	1820048751
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	30	45	بطرس	آنا السعد	16	1820042982
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	قسام	اناجيل رزوق	17	1820047408
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	26	47	محمد	اندرينا سليمان	18	1820042247
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	أسامه	أنس دبيات	19	1820042382
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	29	44	اسماعيل	ايفا الصهيوني	20	1819022145
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	نديم	إيلي صدير	21	1819021939
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	29	37	اسماعيل	آیه زاهر	22	1820047465
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	نور الدين	براء سعد الديب	23	1820042608
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	27	41	محمد	بشار الحسين	24	1820049961
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	25	39	رضوان	تهاني اللبن	25	1820044462
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	25	38	الياس	جود کالو	26	1820045021
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	مروان	جودي المهلهل الشبلي	27	1821072322
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	31	36	اسحق	جوفاني جانسزيان	28	1820040722
	ā. 1511 1.00		L			المتمالات	ا ا	میں ما

رئيس قسم الامتحانات مدقق عميد الكلية مسجل للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

المقرر: ألعاب القوى (2)

سنة المادة:الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		-	. ,	·		. , ,
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	35	48	حنا	جيما نجار	29	1820039725
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	28	43	محمود	حازم الخالد	30	1820043461
راسب	فقط	0	0	0	لؤي	حازم فارس	31	1818005482
راسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	0	37	محمود	حافظ المصطفى	32	1820050121
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	23	39	جميل	حسام الدين جبور	33	1820037682
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	0	33	منذر	حسام الدين خليل	34	1819028663
ناجح	سبعون درجة فقط	70	31	39	احمد	حسان الجمال	35	1820044201
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	24	44	رئيف	حسن علي	36	1820047369
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	30	38	يوسف	حنان العنزان	37	1819022385
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	29	50	عيسى	داني لحلوح	38	1820047341
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	38	38	فايز	راغب الدالي احمد	39	1819025902
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	29	36	محمد	راما حيدر الشعراني	40	1819025709
ناجح	ستون درجة فقط	60	26	34	هيثم	رؤی حسن	41	1819022125
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	32	42	حيدر	ربا الحسين	42	1820047264
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	22	40	سمير	ربا الصالح	43	1820047125
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	33	46	بشير	رجب عرار	44	1820049224
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	27	38	ممدوح	رحيم الضمان	45	1820042021
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	25	47	اكرم	رشا جرعتلي	46	1820053201
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	26	41	غازي	رغد الأحمد	47	1820042603
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	31	49	يوسف	رقيه الخضر	48	1820047269
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	28	35	لؤي	ر هام میر یوسف	49	1820042189
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	21	41	حاتم	ر هف العباس	50	1820039781
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	21	47	حسن	روان بصو	51	1820048881
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	26	41	فهيم	ريم الحموي	52	1820043521
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	30	42	موسى	ريم القاسم	53	1820044402
ناجح	سبعون درجة فقط	70	29	41	مصطفى	زهراء الحاج	54	1820046101
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	31	43	غازي	زينب الإبراهيم	55	1820046041
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	22	46	فاضل	ساره درویش	56	1820039679
	عدد الكارية		L	I		المتعالات الامتعالات	ا ا	

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

جامعة حماه للعام الدراسي: 2021-2022 التربية الرياضية

فصل ثاني

المقرر: ألعاب القوى (2)

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما		_	,	·		
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	30	47	ماهر	سالي شموط	57	1820043044
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	27	40	علي	سجيع عون	58	1820046461
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	28	51	ماهر	سحر شموط	59	1820043062
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	20	45	محمود	سحر کردي	60	1820047411
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	29	43	مازن	سليمان عبد القادر	61	1820044301
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	24	40	عبد الخالق	شامه المحمد طه	62	1820049442
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	29	44	حكمت	شهد زریق	63	1820047103
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	26	46	عيسى	صفاء الاحمد	64	1820038106
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	28	41	خالد	ضياء البكور	65	1820048342
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	زیاد	طريف اسماعيل	66	1816005526
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	29	48	هيثم	طيبه العرنجي	67	1819074883
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمد خیر	عامر منصور	68	1821070725
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	29	40	محمد	عبد الرحمن الحفيان	69	1820039805
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	35	43	محمود	عبد الكريم طيار	70	1820042123
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	خالد	عروه السقا	71	1820046181
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	24	50	عمر	علاء العمر	72	1819022556
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	20	43	عدنان	علي الصالح	73	1820040942
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	0	46	إسماعيل	علي اليوسف	74	1820050002
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	26	46	حسين	علي عليشه	75	1820045282
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	23	39	سهيل	علي يوسف	76	1820043821
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	26	37	ابراهيم	عمار الحموي	77	1819027208
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	33	43	عدنان	عمر العبدالله	78	1820046741
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	25	37	ناصر	غزل ناصر	79	1820041984
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	32	45	يوسف	غيدق خريمه	80	1820044101
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	29	40	سهيل	فادي منجد	81	1820043621
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	25	39	رمضان	فاطمه النمر	82	1820047166
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	30	42	منذر	كريستينا فلاحه	83	1820049321
ناجح	سبعون درجة فقط	70	31	39	غسان	كلاريتا موسى	84	1820042887
	ă. tsti 1c		l	L		1	ا	•

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

جامعة حماه للعام الدراسي: 2021-2021 التربية الرياضية

فصل ثاني

المقرر: ألعاب القوى (2)

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	ثمان وخمسون درجة فقط	<u>58</u>	20	38	عيسى	كنده المحمد	85	1820047539
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	27	35	حسن	لجين حسن	86	1820044862
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	25	42	محي الدين	لين نصره	87	1820048350
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	يوسف	ماري عقاد	88	1820044441
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	27	48	باسل	ماريا نيسان	89	1820040901
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	17	42	بسام	مايا الفارس	90	1820044981
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	26	36	اسماعيل	محمد الاحمد	91	1818005251
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	28	41	غسان	محمد المحسن	92	1820053381
ناجح	سبعون درجة فقط	70	28	42	مفيد	محمد المحمود	93	1820049362
راسب	فقط	0	0	0	كمال	محمد دشلي	94	1816005165
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	28	43	احمد	محمد سويدان	95	1820041044
راسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	<u>32</u>	0	32	نور الدين	محمد نور الرمضان	96	1816005813
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	28	46	حازم	محمد نور الطباع	97	1820047245
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	0	46	خالد	محمد نور العبود	98	1816005778
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	32	44	ماجد	محمود عبيسي	99	1820038721
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	ايمن	مخلص معروف	100	1819026050
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	33	48	احمد	مروه خبازي	101	1820037511
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	مازن	مصعب ابو شاش	102	1820040081
ناجح	سبعون درجة فقط	70	28	42	وليد	منال المحيميد	103	1820049541
راسب	خمس وخمسون درجة فقط	<u>55</u>	17	38	فيصل	منذر ثلج	104	1819022638
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	34	41	بشار	منير حمامه	105	1820042521
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	حسن	مهيب الخطاب	106	1820047802
ناجح	سبعون درجة فقط	70	33	37	غسان	مي ابو علي	107	1820049922
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	محمود	ميار الحلوه	108	1819022073
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	33	44	عبد الله	ميري صالح	109	1820042922
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	24	38	جورج	نتالي نصار	110	1820042885
ناجح	سبعون درجة فقط	70	26	44	محمد	نجوى الحسن	111	1820048681
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	23	41	الياس	ند <i>ی</i> سکاف	112	1820047249
	1 tett		I			**	ا تقس	

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

2022-2 فصل ثاني

للعام الدراسي: 2021-2022

جامعة حماه التربية الرياضية

المقرر: ألعاب القوى (2)

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثانية

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	24	39	هایل	نغم عابدين	113	1820039823
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	25	38	لؤي	نور القطريب	114	1820044781
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	27	49	يونس	نور دردر	115	1820048356
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	35	39	محمد	نوفل اليوسف	116	1820039666
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	30	37	محمد	نوفل نصر	117	1820040223
ناجح	ستون درجة فقط	60	25	35	ایاد	نيفين الحميد الشباط	118	1819022414
راسب	فقط	0	0	0	عبدالباسط	هادي رحال	119	1820038662
راسب	فقط	0	0	0	علاء الدين	همام الداحول	120	1818005393
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	26	42	نزار	هيا الونوس	121	1820047255
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	26	40	علي	هيا شعبان	122	1820042421
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	30	41	غزوان	وسيم سلطان	123	1820037181
راسب	ثلاث وخمسون درجة فقط	<u>53</u>	21	32	محمد	يارا رزوق	124	1820046222
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	34	42	صلاح	يحيى الحصري	125	1820039670
راسب	خمسون درجة فقط	<u>50</u>	0	50	احمد	يزن الجدعان	126	1820042461
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	32	49	ایاد	يزن شحاده	127	1820047162
راسب	ثلاث واربعون درجة فقط	<u>43</u>	15	28	عیسی	يوسف دربي	128	1819024005
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	33	42	بسام	يوسف شندريش	129	1820037783

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

جامعة حماه التربية الرياضية

المقرر: ألعاب القوى (2)

سنة المادة: الثانية

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	فقط	<u>0</u>	0	0	الياس	باسكال دره	1	1814058571
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	27	34	جميل	ر امي احمد	2	1810074863
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	35	42	حسن	رؤى نعوس	3	1817074882

عدد الراسبين:32 النسبة المئوية للنجاح: 75.94 % عدد الناجحين: 101 عدد المتقدمين : 133

> عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل

د موفق منجد